CORCOM Filter Products
SRB Series
Small Sized IEC-Filter
Sehr kompakter IEC-Filter
RoHS
Ready
2
CORCOM Filter Products

SRB Series
Current Rating / Stromstärke (UL 15 A / VDE 10 A)
Ordering Information / Bestellinformationen
SRB-Series
Type Order no. Max. current Capacitor  Capacitor Type Order no. Max. current Capacitor  Capacitor
UL/VDE value identifier value UL/VDE value identifier value
15SRB1 6609987-9 15 A / 10 A Blank None 15SRB2-T 4-6609987-9 15 A / 10 A T 330 pF
15SRB2 5-6609987-4 15 A / 10 A Blank None 15SRB8-T 1-6609987-3 15 A / 10 A T 330 pF
15SRB8 1-6609987-8 15 A / 10 A Blank None 15SRBP-T 4-6609987-0 15 A / 10 A T 330 pF
15SRBP 4-6609987-5 15 A / 10 A Blank None 15SRB1-W 6609987-5 15 A / 10 A W 470 pF
15SRB1-Q 6609987-1 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRB2-W 5-6609987-0 15 A / 10 A W 470 pF
15SRB2-Q 4-6609987-6 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRB8-W 1-6609987-4 15 A / 10 A W 470 pF
15SRB8-Q 1-6609987-0 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRBP-W 4-6609987-1 15 A / 10 A W 470 pF
15SRBP-Q 3-6609987-7 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRB1-X 6609987-6 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRB1-R 6609987-2 15 A / 10 A R 100 pF 15SRB2-X 5-6609987-1 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRB2-R 4-6609987-7 15 A / 10 A R 100 pF 15SRB8-X 1-6609987-5 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRB8-R 1-6609987-1 15 A / 10 A R 100 pF 15SRBP-X 4-6609987-2 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRBP-R 3-6609987-8 15 A / 10 A R 100 pF 15SRB1-Y 6609987-7 15 A / 10 A Y 2200 pF
15SRB1-S 6609987-3 15 A / 10 A S 220 pF 15SRB2-Y 5-6609987-2 15 A / 10 A Y 2200 pF
15SRB2-S 4-6609987-8 15 A / 10 A S 220 pF 15SRBP-Y 4-6609987-3 15 A / 10 A Y 2200 pF
15SRB8-S 1-6609987-2 15 A / 10 A S 220 pF 15SRB1-Z 6609987-8 15 A / 10 A Z 3300 pF
15SRBP-S 3-6609987-9 15 A / 10 A S 220 pF 15SRB2-Z 5-6609987-3 15 A / 10 A Z 3300 pF
15SRB1-T 6609987-4 15 A / 10 A T 330 pF 15SRBP-Z 4-6609987-4 15 A / 10 A Z 3300 pF
SRBS-Series
Type Order no. Max. current Capacitor  Capacitor Type Order no. Max. current Capacitor  Capacitor
UL/VDE value identifier value UL/VDE value identifier value
15SRBS1 2-6609987-7 15 A / 10 A Blank None 15SRBS1-T 2-6609987-2 15 A / 10 A T 330 pF
15SRBS8 3-6609987-6 15 A / 10 A Blank None 15SRBS8-T 3-6609987-1 15 A / 10 A T 330 pF
15SRBS1-Q 1-6609987-9 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRBS1-W 2-6609987-3 15 A / 10 A W 470 pF
15SRBS8-Q 2-6609987-8 15 A / 10 A Q 33 pF 15SRBS8-W 3-6609987-2 15 A / 10 A W 470 pF
15SRBS1-R 2-6609987-0 15 A / 10 A R 100 pF 15SRBS1-X 2-6609987-4 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRBS8-R 2-6609987-9 15 A / 10 A R 100 pF 15SRBS8-X 3-6609987-3 15 A / 10 A X 1000 pF
15SRBS1-S 2-6609987-1 15 A / 10 A S 220 pF 15SRBS1-Y 2-6609987-5 15 A / 10 A Y 2200 pF
15SRBS8-S 3-6609987-0 15 A / 10 A S 220 pF 15SRBS1-Z 2-6609987-6 15 A / 10 A Z 3300 pF
4
CORCOM Filter Products
SRB Series – Small Sized IEC-Filter / Sehr kompakter IEC-Filter
All specifications subject to change. Consult Tyco Electronics for latest specifications. / Verbindlich für Toleranzen der Abmessungen und tech-